
令和７年８月１９日 

「田園調布高等学校女子バスケットボール部 部活動体験」開催のご案内 

 平素より本校及びバスケットボール部に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。今

年度本校では、下記の通り女子バスケットボール部の部活動体験を開催いたします。本校

に関心のある中学生におかれましては、是非参加して頂き部活動の雰囲気を肌で感じても

らえたらと考えております。ご都合がつかない場合には、別途個別に対応致しますのでご

相談ください。 

日時： ① 9 月６日（土）１５：５０〜１８：００ 

    ②９月１５日（月）１３：００〜１５：００ 

場所： 本校体育館（開始時刻の１５分前に正門に集合してください） 

対象： 中学２年生、３年生の女子 

持ち物： 運動着、シューズ、タオル、水筒など 

その他：体験中に怪我などした際に、当日のみの保険加入は行っておりません。恐れ入り

ますが、万が一怪我などした際は、自己負担となります。ご理解よろしくお願いいたしま

す。 

申込み先：https://logoform.jp/f/uHy6Z 

 

問い合わせ先： 顧問 平野（ヒラノ）本校保健体育科教員 

        ０３－３７５０－４３４６ 

https://logoform.jp/f/uHy6Z

